國立成功大學醫學檢驗生物技術學系至香港理工大學(Poly U)暑期生物技

術實習推薦甄選辦法

主旨：為促進本系學生了解醫學生物技術實驗及增進國際觀，特推薦本系優秀學

生數名於暑期赴香港理工大學(Poly U)參與生物技術實習。

實習時間：暑假 9~10週。

網址: https://www.polyu.edu.hk/hti/

實習內容：依實習單位規劃。實習完成後，學生需於本系公開場合舉行口頭報告，

並繳交書面成果。

實習費用：免學費，但交通食宿保險需自理。可向本校國際處或是醫學院成杏基

金會申請補助。

推薦甄選辦法：

1. 本系大學部同學。

2. 申請文件包括:

(1)、 CV (resume)

(2)、 Personal statement (brief introduction of yourself, why you are interested in

the summer program of Poly U, and your career goal)

(3)、 Transcripts plus the courses you are taking now

(4)、 Recommendation letters (至少一封)

以上請用英文撰寫。

3. 申請補助者須另附補助申請表。

4. 依每年公告截止時間，將申請及證明文件書面及電子檔寄給張權發老師

(affa@mail.ncku.edu.tw)。

5. 補助申請表相關證明文件請依照學校或是成杏基金會要求準備。

6. 擇優正取至多 10名同學。

7. 若有任何問題，請直接向張權發老師詢問討論。

https://www.polyu.edu.hk/hti/
mailto:affa@mail.ncku.edu.tw